Magdale
na de Hart
man.

Anno D[omi]ni 1742 Die 21 Julij. Quie [sic!] erat Dies Sabbathi, com-
putus vero nostri Die 10 Ejusdem, Ego Augustinus Senni Coadiutor 
Praepositurae Eccl[es]i[a]e Zamoscensis Armenorum, Baptizavi In-
fantem Nomine Magdalenam de Lumbis legitimi thori Honorati Mel-
chioris, Hartman, et Anna de Thumanowiczow, Levantibus e[x] sacro 
Fonte Perill[ustr]i[ssimus] ac Magnifico Luca Nowicki subpalatini-
de Chełmensi, et Agata Udrycka Capitanea kamenosnocensi Stefano 
Szlawski Cive Zamoscensi Acatholico, et Zofia Merdunoviczova

Folio 45v 

Annus Domini 1742
Computus Nostri Armeni 1191#. 1171

# Cyfra 9 poprawiona z 8, cyfra w formie rzymskiej zapisana obok skreślonej 
cyfry 4.

110.
Non est Con
firnata.

Chrijstina
de Garniewic

Anno D[omi]ni 1742. Die 16. Mensis Septembris, quae erat Dominica  
13 post [festum] Pentecostes, Computus nostri, dies quinta, Veteris stili: 
Ego Zacharias Simeon Stetkiewic, Praepositus Zamosc[ensis] Natio[nis] 
Arme[n]ae, Infantem Natam de legitimis Conjugibus, Spectabili, Joan-
nis, et Ursulae, de Derbedroszewicia, Gurniewiczow;_ Baptizavi Infan-
tem Filiam. Chrijstinam, et Franciscam, duplicis Nominis, Levantibus 
e[x] Sacro Fonte, Clarissimo, et Admodum R[everen]do, nunc, Jospeho 
Langiewic, M[agistro] ac Doctore Philosop[h]iae Beneficiato, Iudice 
Doctoralis Collegiatae Za[moscens]ae. cum Nobilissima Marianna To-
karzewska Virgine Patrinis:

Non est
Confirmata

Anno D[omi]ni 1742. die 24 Mensis Octobris, quae erat Dominica  
18. Post [festum] Pentecostes. Computus Nostri die 13. Veteris Stijli. Ad-
modum R[everen]dus Augustinus Senis Coadjutor Ec[c]l[esi]ae Zamos.
[censis] Arm[en]ae. Natam Infantem Baptizavit, de Lumbis, Nobilis, ac 
Honoratorum, Lucae, et Helenae, de Fideckich Derbedroszowicz. Im-
posito Bino Nomine, Francisca, et Teresia, Levantibus de Sacro Fonte 
Perillustri[ssima] ac Magnifica D[omi]na Anna Olanska Capitanea Sme-
sriconsi, ac Clarissimo D[omi]no Antonio Kridconi, Medicinae Doctore, 
Patrinis
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Petrunella
de Hartman
et Anna
de Thuma-
nov[icz]

Anno D[omi]ni 1744to Die 2 Julij qu[a]e erat Dies Martis, Ego Augu-
stinus Senni Baptizavi Infantem natam sola aqva omissis ceremonialijs 
[sic!]. ex legitimo thoro Honorati Melchioris Hartman, et Anna de Thu-
manowicz cui nomen imposui Petrunella et Leonarda. post Sunt Supleta 
ceremonialia. 

Marianna
Zuzanna.
de Gurnie
wiczow.

Anno D[omi]ni 1745to Die 4. Martij, qu[a]e erat dies Jovis, Ego Augu-
stinus Senni Baptizavi Infantem natam ex Legitimo thoro Gurniewicz, 
cui Nomen imposui Marianna, et Zuzanna, Levantibus e[x] sacro Fonte. 
Nobili Theresia Czeska, cum Spectabili Francisko Hasse., asistentibus 
Spectabili Le[o]nia Czopacka, ac Spectabili Joanne Misiaczkiewicz.
Anno D[omi]ni 1748. Die 21 Xbris [Decembris], qu[a]e erat Dies Sabba-
ti Ego Augustinus Senni Baptizavi Infantem subitanece [sic!], Natam ex 
Parentibus Polonis Legitimoq[ue] thoro Simone Ostrycki, et Marianna 
consorte, cui nomen im

Folio 46

posui Cristina, Levantibus ex Sacro Fonte Magnifico D[omi]no Martino 
Krupski, cum Honesta Maryna Piotrkowska, qu[a]e non est Confirmata.

Lucas Mi
chael, Bale
owicz.

Anno D[omi]ni 1749 Die .18 8bris [Octobris], qu[a]e erat dies Sabbati, 
Ego Augustynus Senni Praepositus hujus Loci baptizavi Infantem natum 
ex Legitim[o] thoro Joanne Cantio Baleowicz et Helena de Grabowskich 
Baleowiczowa. conjugibus cui nomen imposui Lucas et Michael, Le-
vantibus e[x] Sacro Fonte clarissimo et Excellenti D[omi]no Michaele 
Pruski, J[uris] U[trius]q[ue] Doctore seniore Patre ad. [?] Universitatis 
Zamoscanie cum Spectabili et Honorata Anna Fidecka Advocatissa Za-
mosc[en]s[i]
Anno D[omi]ni 1753 Die 1 Julji juxta Novum Kalendarium Ego Sta-
nislaus Michalewicz Prothonotarius Apostolicus Commendariu[s] Ecc-
le[siae] Zamoscens[is] in ca[u]sa necessitatis baptizavi Infantem Fama-
torum Josephi et Elizabethae Biemachrow Legitimorum Conjugum, ex 
Aqua, cui imposui Nomen S[ancti] Joannis Baptistae:
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Folio 46v

Annus Domini 1742#.
Computus Nostri Armeni 1194 [sic!].

# Nad datą zapisany znak „#”.

Anna So-
beszczyian-
kowna

non est 
confirmata.

Anno Domini 1742. die 16. Mensis Septembris, quae erat Dominica, 
Computus Vero Nostri, die quinta#
Annus Domini 1754.
Computus Armenor[um] 1203.
An[no] D[omi]ni 1754. [d]ie 15 Julij Ego Cajetanus Kossa Comendarius 
Eccl[esi]ae Zamosce[nsi]s: baptizavi infantem natam [d]ie 14. pr[a]e- 
[se]ntis, ex D[omi]no Jacobo Sobeszczyianski Polono## et Sophia arme-
na legitimis conjugibus, cui imposui nomen Anna et Justina, levantibus 
e[x] Sacro Fonte D[omi]na Anna Melchrowa cum D[omi]no Wawrzy-
niec Zwierzchowski, et D[omi]na Catharina Hartmanowna cum D[omi]
no Joanne Liski:

# Wpis przekreślony.
## Słowo napisane linijkę wyżej.

Teresia 
Sekczczy-
ianska

n[on] e[st] 
confirmata.

Annus D[omi]ni 1755. 
Computus nostri 1204. 
Anno D[omi]ni 1755. [d]ie 15 Octobris. Ego Cajetanus Kossa Praep[o-
si]tus Eccl[esi]ae Zamoscens[is] armenor[um] baptizavi infantem natam 
[d]ie 14 ejusdem mensis, ex D[omi]no Jacobo Sebezczyanski et Sophia 
legitimis Conjugibus, Cui imposui nomen Hedvigis et Teresia, levantibus 
e[x] Sacro fonte D[omi]no Melchiore de Hartman et D[omi]na Helena 
Derbedrosowiczowa.

n[on] e[st] 
confir.
mata. 

Annus D[omi]ni 1762.
Computus Nostri. 1211.
Die 14 Junij 1762 Anno. Ego Cajetanus Kossa Praep[osi]tus Eccl[esi]ae 
Zamoscens[is] Armenor[um], Supplevi ad Baptismum requisita Infantu-
lae [d]ie 13 ejusdem Mensis natae, et ob periculum debilitatis ab aliqua 
muliere ex aqua baptizatae Imposito Nomine Antonina#, assistentibus 
D[omi]no Antonio Zielinski Advocato Zamosc[ens]i, cum D[omi]na He-
lena Derbedrosowiczowa, D[omi]no Josepho Ziembinski cum D[omi]na 
Anna Siarczynska

# Nad przecinkiem umieszczona kratka.
#

# Przy prawej 
krawędzi 
umieszczona 
kratka.

neonata vero fuit legitimi Thori, id est ex D[omino] Samuele Chapel Or-
ganario Ritus Latini, et Marianna Hartmanowna Armena. 

Uwaga: jest to uzupełnienie poprzedniego wpisu. Fragment ten powinien znaj-
dować się po imieniu Antonina, w miejscu, które pisarz zaznaczył znakiem „#”.
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Folio 47

Annus D[omi]ni. 1763.
Computu Nostri 1212.
Anno D[omi]ni. 1763. computus nostri 1212. Die 1. Septem-
bris, Ego Cajetanus Kossa Praep[osi]tus Eccl[esi]ae Zamo-
scensis armenor[um] baptizavi Infantem natum [d]ie 31. augu-
sti; ex D[omi]no Francisco Srzednicki, et Edilia, interpretatitur 
Elisabetha, legitimi Thori, diversi tamen Ritus, cui imposui 
Nomen Cajetanus, levantibus e[x] Sacro Fonte D[omi]no Mi-
chaele Tatulowicz cum D[omi]na Sophia Cypcerowa, Item 
D[omi]no Theodoro Pieluzinski Notario ap[osto]lico Consule-
q[ue] Zamoscensi cum D[omi]na Anetae Karpinska

 non est 
confirmatus.

Campana
Magna
benedicta
et conservata

Anno D[omi]ni 1763. Computus Nostri 1212 Die vero  
14 Septembris. Illustrissimus et Reverend[i]s[i]mus D[omi]
nus Maximilianus Rył[ł]o Episcopus Chełmensis Rutheno-
rum, benedixit et conservavit Campanam Magnam hujus Ecc-
lesiae, et dicavit nomini Sancti Clementis Pontificis
Anno D[omi]ni 1764. Computus nostri 1213. Die 14. Sep-
tembris Ego Cajetanus Kossa Praep[osi]tus Eccl[esi]ae Za-
mosc[en]ae Armenor[um], baptizavi infantem natam [d]ie  
13 ejusdem ex D[omi]no Samuele Chapel et Marianna legiti-
mis Conjugibus, imposito nomine Francisca, levantibus e[x] 
Sacro Fonte D[omi]no Carolo Lipowski Consule Zamosc[en-
si], et D[omi]na Sophia Szycowa. 

 non est 
Confirmata

Anno D[omi]ni 1767. Computus Nostri 1216. Die 2 Novembris 
Ego Cajetanus Kossa Praep[osi]tus Eccl[esi]ae Zamosc[en]ae 
Armenor[um], baptizavi infantem natam [d]ie 1. mensis ejus-
dem, ex D[omi]no Francisco Srednicki Ritus Latini, et Edilia, 
seu Elisabetha Ritus Nostri, legitimis Conjugibus, imposito 
Nomine Thecla, Levantibus e[x] Sacro Fonte Magnifico 

non est 
Confirmata

D[omi]no Michaele Zaiączkowski Praefecto militiae Zamo-
sc[en]ae cum Magnifica D[omi]na Agneta# Błonska ensifera 
Ch[ełmensis]

# Litera „a” poprawiona z „e”.
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Folio 47v

Annus D[omi]ni 1769.
n[on] e[st] 
confirmata.

Anno D[omi]ni 1769 Die 14 Februarij Ego Cajetanus Kossa Praep[o- 
si]tus Eccl[esi]ae armenor[um] baptizavi infantem natam hac eadem die 
ex legitimis Parentibus D[omi]no Samuele Hapel et Marianna Hartma-
nowna legitimis Conjugibus cui imposui Nomen Juliana, levantibus e[x] 
Sacro fonte D[omi]no Joanne Garbusinski cum D[omi]na Hedvigae Win-
nicka.